
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.spwsz.szczecin.pl

Szczecin: Dostawa i montaż wyposażenia w meble medyczne i 

niemedyczne w ramach projektu: Utworzenie Centrum Diagnostyki 

Obrazowej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie

Numer ogłoszenia: 258791 - 2014; data zamieszczenia: 15.12.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony , ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.spwsz.szczecin.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia w meble 

medyczne i niemedyczne w ramach projektu: Utworzenie Centrum Diagnostyki Obrazowej w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest: Dostawa i montaż wyposażenia w meble medyczne i niemedyczne w ramach projektu Utworzenie 

Centrum Diagnostyki Obrazowej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie. 2. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik 1.1 do SIWZ (który po 

wypełnieniu należy załączyć do oferty)..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.20.00-2, 39.13.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 56.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Strona 1 z 5



Informacja na temat wadium: 1.Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 23.12.2014 r. do godz. 

09:00 w wysokości: 7 500,00 PLN 2.Wadium może być wniesione w: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 

bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 

2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.) 3. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto w PKO 

BP S.A. nr rachunku 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025, z dopiskiem na przelewie: Wadium do 

postępowania NZ/220/112/2014. 4.Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą 

uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed 

upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej, jako ostateczny termin 

składania ofert). 5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - 

dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. 6. Z treści 

gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP, 

na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą. 7. Wykonawca, 

który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z 

postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Strona 2 z 5



Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty

Strona 3 z 5



1)wypełniony Załącznik nr 1.1 do SIWZ (wymogi techniczno - eksploatacyjne mebli w systemie 

konstrukcji aluminiowej z wypełnieniem z płyty meblowej), 2)prospekt lub folder lub broszury dla 

oferowanego sprzętu, pozwalających na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy 

podstawowych wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej 

stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ. 3)Atest higieniczny potwierdzający, że oferowany przedmiot 

zamówienia może być stosowany w placówkach służby zdrowia (dotyczy wyrobów gotowych - tj 

mebli medycznych i mebli ze stali kwasoodpornej) 4)Deklaracja zgodności producenta 

potwierdzająca zgodność produktów z wymaganiami dyrektyw Unii Europejskiej 93/42 EWG z 

załączonym certyfikatem ISO 9001 i ISO 13485 obejmująca certyfikację zarządzanie jakością 

wyrobów zakresie projektowania, produkcji, instalacji oraz wykonania czynności serwisowych dla 

specjalizowanych mebli medycznych - dotyczy wyrobów medycznych w rozumieniu ustawy o 

wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 roku (Dz. U. Nr 107 poz. 697 ze zmianami) deklarację 

zgodności CE wraz informacją o dokonaniu takiego wpisu do Rejestru wyrobów medycznych i 

podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie lub potwierdzenie dokonania takiego 

zgłoszenia wraz z instrukcją ich obsługi. dotyczy :wózka do przewożenia chorych , wózka 

zabiegowego wykonanego ze stali kwasoodpornej, lodówki (do zabudowy szafek), taboretu z 

hydrauliczną regulacją wysokości i stojaka do kroplówek. 5) Zaświadczenia niezależnego 

podmiotu badawczego potwierdzającego że oferowane produkty odpowiadają określonym 

specyfikacjom technicznym i normom PN-EN 14727:2006 (Mebli o konstrukcji aluminiowej z 

wypełnieniem z płyty meblowej). 6) Zaświadczenie niezależnego podmiotu badawczego 

potwierdzającego że oferowane produkty odpowiadają określonym specyfikacjom technicznym i 

normom PN-EN 13150:2004 (Stoły robocze dla laboratoriów. Wymiary, wymagania 

bezpieczeństwa i metody badań, co zapewnia pełne bezpieczeństwo ich użytkowania dla mebli o 

konstrukcji aluminiowej z wypełnieniem z płyty meblowej.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) formularz ofertowy, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ W przypadku składania oferty 

wspólnej należy złożyć jeden dokument; 2) formularz asortymentowo-cenowy, wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2A do SIWZ; 3) odpowiednie pełnomocnictwa zgodnie z art. 23 ust.2 ustawy Pzp. 4) dowód 

wpłacenia wadium.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

Strona 4 z 5



1 - Cena - 95

2 - gwarancja - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

zgodnie z zapisami w par. 7 projektu umowy - Załącznik nr 5 do SIWZ

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.spwsz.szczecin.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 

Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin - Sekcja Zamówień 

Publicznych - budynek przy ul. Broniewskiego 2, pokój 15.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

23.12.2014 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Szczecinie, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 19.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013 Tytuł projektu: Utworzenie Centrum Diagnostyki Obrazowej 

w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie Nazwa beneficjenta: 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie; Nr projektu: WND-RPZP.07.03.01-

32-002/14 Zamawiający umożliwia przeprowadzenia wizji budynku objętego przedmiotem zamówienia, 

w terminie wskazanym w rozdziale III SIWZ pkt. 8..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5


